
ZARZĄDZENIE NR 103/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.); art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 2 pkt 1, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.); art. 14 ust. 14 i 15, ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) oraz w wykonaniu § 10 pkt 3 i 5 
uchwały nr X/143/2024 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Tczewa na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 29.864,00 zł tj. do kwoty 
427.762.259,15 zł w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 29.864,00 zł, tj. do kwoty 
453.035.818,17 zł w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących 
pomocy na rzecz Ukrainy na 2025 rok stanowiący załącznik nr 4a i 4b do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Tczewa 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: 9169B621-21CB-41E6-8E47-C0C9466D0213. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 103/2025 Prezydenta Miasta z dnia 8.04.2025 r. - Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

93 085,00 0,00 7 581,00 100 666,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 115,00 0,00 7 581,00 89 696,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

82 115,00 0,00 7 581,00 89 696,00

852 Pomoc społeczna 17 401 414,54 0,00 3 900,00 17 405 314,54

85295 Pozostała działalność 450 446,66 0,00 3 900,00 454 346,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

439 596,66 0,00 3 900,00 443 496,66

855 Rodzina 27 688 617,00 0,00 18 383,00 27 707 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

26 964 963,00 0,00 18 383,00 26 983 346,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

25 289,00 0,00 18 383,00 43 672,00

bieżące razem: 388 726 648,15 0,00 29 864,00 388 756 512,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

180 810,00 0,00 0,00 180 810,00

majątkowe

majątkowe razem: 39 005 747,00 0,00 0,00 39 005 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

466 000,00 0,00 0,00 466 000,00

Ogółem: 427 732 395,15 0,00 29 864,00 427 762 259,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

646 810,00 0,00 0,00 646 810,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: 9169B621-21CB-41E6-8E47-C0C9466D0213. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 103/2025 Prezydenta Miasta z dnia 8.04.2025 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 098 100,00 1 348 100,00 1 348 100,00 12 088,00 1 336 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 098 100,00 1 348 100,00 1 348 100,00 12 088,00 1 336 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 198 950,00 448 950,00 448 950,00 12 088,00 436 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 198 450,00 448 450,00 448 450,00 12 088,00 436 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 399 150,00 399 150,00 399 150,00 0,00 399 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399 650,00 399 650,00 399 650,00 0,00 399 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 28 328 068,80 27 559 888,80 26 688 408,80 20 590 734,66 6 097 674,14 90 000,00 652 480,00 129 000,00 0,00 0,00 768 180,00 768 180,00 466 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 328 068,80 27 559 888,80 26 688 408,80 20 575 234,66 6 113 174,14 90 000,00 652 480,00 129 000,00 0,00 0,00 768 180,00 768 180,00 466 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 21 952 249,80 21 214 069,80 21 036 869,80 16 862 939,66 4 173 930,14 0,00 48 200,00 129 000,00 0,00 0,00 738 180,00 738 180,00 466 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 952 249,80 21 214 069,80 21 036 869,80 16 847 439,66 4 189 430,14 0,00 48 200,00 129 000,00 0,00 0,00 738 180,00 738 180,00 466 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 93 085,00 93 085,00 93 085,00 69 585,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 581,00 7 581,00 7 581,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 666,00 100 666,00 100 666,00 77 166,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 82 115,00 82 115,00 82 115,00 58 615,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 581,00 7 581,00 7 581,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 696,00 89 696,00 89 696,00 66 196,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 685 968,00 4 685 968,00 4 685 968,00 0,00 4 685 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161 810,00 -161 810,00 -161 810,00 0,00 -161 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 524 158,00 4 524 158,00 4 524 158,00 0,00 4 524 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 4 685 968,00 4 685 968,00 4 685 968,00 0,00 4 685 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161 810,00 -161 810,00 -161 810,00 0,00 -161 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 524 158,00 4 524 158,00 4 524 158,00 0,00 4 524 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 170 109 257,00 168 909 257,00 101 251 235,00 88 528 520,00 12 722 715,00 67 384 785,00 273 237,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 782,00 -73 782,00 -73 782,00 -73 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 201 032,00 201 032,00 201 032,00 0,00 201 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 236 507,00 169 036 507,00 101 378 485,00 88 454 738,00 12 923 747,00 67 384 785,00 273 237,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 84 999 749,00 83 949 749,00 71 777 085,00 63 544 692,00 8 232 393,00 11 970 177,00 202 487,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 364,00 -73 364,00 -73 364,00 -73 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192 903,00 192 903,00 192 903,00 0,00 192 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 119 288,00 84 069 288,00 71 896 624,00 63 471 328,00 8 425 296,00 11 970 177,00 202 487,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 9169B621-21CB-41E6-8E47-C0C9466D0213. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 581 173,00 2 581 173,00 2 350 466,00 2 001 387,00 349 079,00 226 078,00 4 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -418,00 -418,00 -418,00 -418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 483,00 1 483,00 1 483,00 0,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 582 238,00 2 582 238,00 2 351 531,00 2 000 969,00 350 562,00 226 078,00 4 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 3 785 196,00 3 785 196,00 3 777 083,00 3 582 345,00 194 738,00 0,00 8 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 365,00 2 365,00 2 365,00 0,00 2 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 787 561,00 3 787 561,00 3 779 448,00 3 582 345,00 197 103,00 0,00 8 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 3 612 186,00 3 462 186,00 3 443 178,00 3 124 437,00 318 741,00 0,00 19 008,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 935,00 2 935,00 2 935,00 0,00 2 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 615 121,00 3 465 121,00 3 446 113,00 3 124 437,00 321 676,00 0,00 19 008,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 18 074 523,00 18 074 523,00 13 018 545,00 12 279 194,00 739 351,00 5 021 227,00 34 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 346,00 1 346,00 1 346,00 0,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 075 869,00 18 075 869,00 13 019 891,00 12 279 194,00 740 697,00 5 021 227,00 34 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 39 130 786,88 38 898 786,88 24 869 621,45 14 411 760,75 10 457 860,70 1 662 004,30 12 367 161,13 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54,75 -54,75 -54,75 -54,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 514,75 38 514,75 34 614,75 34 560,00 54,75 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 169 246,88 38 937 246,88 24 904 181,45 14 446 266,00 10 457 915,45 1 662 004,30 12 371 061,13 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 3 301 879,88 3 301 879,88 54,75 54,75 0,00 0,00 3 301 825,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54,75 -54,75 -54,75 -54,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54,75 54,75 54,75 0,00 54,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 301 879,88 3 301 879,88 54,75 0,00 54,75 0,00 3 301 825,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 9 495 023,00 9 285 023,00 9 120 083,00 8 200 765,00 919 318,00 0,00 164 940,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 560,00 34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 529 583,00 9 319 583,00 9 154 643,00 8 235 325,00 919 318,00 0,00 164 940,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 775 956,00 775 956,00 353 944,00 0,00 353 944,00 260 000,00 162 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 856,00 779 856,00 353 944,00 0,00 353 944,00 260 000,00 165 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 33 155 743,00 33 155 743,00 6 096 582,00 981 953,00 5 114 629,00 1 780 824,00 25 278 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 383,00 18 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 174 126,00 33 174 126,00 6 096 582,00 981 953,00 5 114 629,00 1 780 824,00 25 296 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 26 191 413,00 26 191 413,00 914 076,00 587 813,00 326 263,00 0,00 25 277 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 383,00 18 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 209 796,00 26 209 796,00 914 076,00 587 813,00 326 263,00 0,00 25 295 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 75 690 310,52 64 098 028,52 63 981 828,52 9 062 643,00 54 919 185,52 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 11 592 282,00 11 592 282,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 687,00 -3 687,00 -3 687,00 -3 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 687,00 3 687,00 3 687,00 0,00 3 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 690 310,52 64 098 028,52 63 981 828,52 9 058 956,00 54 922 872,52 0,00 116 200,00 0,00 0,00 0,00 11 592 282,00 11 592 282,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 9169B621-21CB-41E6-8E47-C0C9466D0213. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 17 292 222,00 17 292 222,00 17 291 022,00 372 663,00 16 918 359,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 687,00 -3 687,00 -3 687,00 -3 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 687,00 3 687,00 3 687,00 0,00 3 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 292 222,00 17 292 222,00 17 291 022,00 368 976,00 16 922 046,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 453 005 954,17 398 969 196,17 271 515 091,18 139 888 052,41 131 627 038,77 83 538 702,30 39 134 592,69 180 810,00 0,00 4 600 000,00 54 036 758,00 54 036 758,00 466 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -255 333,75 -255 333,75 -255 333,75 -93 023,75 -162 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285 197,75 285 197,75 262 914,75 42 141,00 220 773,75 0,00 22 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 035 818,17 398 999 060,17 271 522 672,18 139 837 169,66 131 685 502,52 83 538 702,30 39 156 875,69 180 810,00 0,00 4 600 000,00 54 036 758,00 54 036 758,00 466 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 9169B621-21CB-41E6-8E47-C0C9466D0213. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 103/2025 Prezydenta Miasta z dnia 8.04.2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 93 085,00 93 085,00 0,00 93 085,00 93 085,00 93 085,00 69 585,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 581,00 7 581,00 0,00 7 581,00 7 581,00 7 581,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 666,00 100 666,00 0,00 100 666,00 100 666,00 100 666,00 77 166,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

przed zmianą 82 115,00 82 115,00 0,00 82 115,00 82 115,00 82 115,00 58 615,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 581,00 7 581,00 0,00 7 581,00 7 581,00 7 581,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 696,00 89 696,00 0,00 89 696,00 89 696,00 89 696,00 66 196,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 734 046,88 5 734 046,88 0,00 5 734 046,88 5 734 046,88 4 192 017,45 2 944 417,75 1 247 599,70 1 402 004,30 140 025,13 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54,75 -54,75 -54,75 -54,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 54,75 54,75 54,75 0,00 54,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 734 046,88 5 734 046,88 0,00 5 734 046,88 5 734 046,88 4 192 017,45 2 944 363,00 1 247 654,45 1 402 004,30 140 025,13 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 879,88 1 879,88 0,00 1 879,88 1 879,88 54,75 54,75 0,00 0,00 1 825,13 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54,75 -54,75 -54,75 -54,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 54,75 54,75 54,75 0,00 54,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 879,88 1 879,88 0,00 1 879,88 1 879,88 54,75 0,00 54,75 0,00 1 825,13 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 26 471 413,00 26 471 413,00 0,00 26 471 413,00 26 471 413,00 1 194 076,00 589 413,00 604 663,00 0,00 25 277 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 383,00 18 383,00 0,00 18 383,00 18 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 489 796,00 26 489 796,00 0,00 26 489 796,00 26 489 796,00 1 194 076,00 589 413,00 604 663,00 0,00 25 295 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 26 029 413,00 26 029 413,00 0,00 26 029 413,00 26 029 413,00 752 076,00 587 813,00 164 263,00 0,00 25 277 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 383,00 18 383,00 0,00 18 383,00 18 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 047 796,00 26 047 796,00 0,00 26 047 796,00 26 047 796,00 752 076,00 587 813,00 164 263,00 0,00 25 295 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 670 574,84 33 670 574,84 0,00 33 670 574,84 33 670 574,84 6 851 208,41 4 925 417,75 1 925 790,66 1 402 004,30 25 417 362,13 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -54,75 -54,75 -54,75 -54,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 964,00 25 964,00 0,00 26 018,75 26 018,75 7 635,75 7 581,00 54,75 0,00 18 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 696 538,84 33 696 538,84 0,00 33 696 538,84 33 696 538,84 6 858 789,41 4 932 944,00 1 925 845,41 1 402 004,30 25 435 745,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9169B621-21CB-41E6-8E47-C0C9466D0213. Podpisany Strona 5



3 Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 682 589,00 0,00 0,00 682 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 682 589,00 0,00 0,00 682 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00
0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
682 589,00 0,00 0,00 682 589,00

852 Pomoc społeczna 439 596,66 0,00 3 900,00 443 496,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 439 596,66 0,00 3 900,00 443 496,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
439 596,66 0,00 3 900,00 443 496,66

1 122 185,66 0,00 3 900,00 1 126 085,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 185,66 0,00 3 900,00 1 126 085,66

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

Załącznik nr 4a do Zarządzenia nr 103/2025 Prezydenta Miasta z dnia 8.04.2025 r. - Dochody związane z realizacją zadań                                            

dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2025 rok

Ogółem:

bieżące

Id: 9169B621-21CB-41E6-8E47-C0C9466D0213. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 641,66 17 641,66 17 641,66 16 304,66 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 641,66 17 641,66 17 641,66 16 304,66 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,66 12,66 12,66 12,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,66 12,66 12,66 12,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 629,00 17 629,00 17 629,00 16 292,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 629,00 17 629,00 17 629,00 16 292,00 1 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 960,00 664 960,00 611 343,00 577 085,00 34 258,00 53 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 960,00 664 960,00 611 343,00 577 085,00 34 258,00 53 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 086,00 584 086,00 584 086,00 550 833,00 33 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 086,00 584 086,00 584 086,00 550 833,00 33 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 874,00 80 874,00 27 257,00 26 252,00 1 005,00 53 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 874,00 80 874,00 27 257,00 26 252,00 1 005,00 53 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 584,00 439 584,00 315 832,00 0,00 315 832,00 0,00 123 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 484,00 443 484,00 315 832,00 0,00 315 832,00 0,00 127 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

439 584,00 439 584,00 315 832,00 0,00 315 832,00 0,00 123 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 484,00 443 484,00 315 832,00 0,00 315 832,00 0,00 127 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 185,66 1 122 185,66 944 816,66 593 389,66 351 427,00 53 617,00 123 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126 085,66 1 126 085,66 944 816,66 593 389,66 351 427,00 53 617,00 127 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295
0,00

Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Pomoc społeczna

Załącznik nr 4b do Zarządzenia nr 103/2025 Prezydenta Miasta z dnia 8.04.2025 r. - Wydatki związane z realizacją zadań 

dotyczących pomocy na rzecz Ukrainy na 2025 rok        

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżące

852

po zmianach

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1Id: 9169B621-21CB-41E6-8E47-C0C9466D0213. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

  1. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę – 29.864,00 zł, 

z tytułu: 

a)przyjęcia środków pochodzących z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
pismo PUW w Gdańsku nr PS-XI.3111.23.17.2025.JO z dnia 7 kwietnia 2025 r. – 3.000,00 zł oraz 
nr PS-XI.3111.23.18.2025.BM z dnia 8 kwietnia 2025 r. – 900,00 zł, 

b)zwiększenia planu dotacji celowej z budżetu państwa na wypłatę świadczeń wychowawczych 
przyznanych w ramach koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego – 18.383,00 zł, 

c)zwiększenia planu dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r – 7.581,00 zł. 

2. Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 29.864,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a)zwiększenie planu wydatków bieżących na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy – 
3.900,00 zł, 

w tym: 

-środki na realizację art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. na zasiłek okresowy, stały – 
3.000,00 zł, 

-środki na posiłek i zasiłek celowy na posiłek dla dzieci i młodzieży w szkole oraz posiłek 
i zasiłek celowy na wyżywienie dzieci w przedszkolu – 900,00 zł, 

b)wypłatę świadczeń wychowawczych przyznanych w ramach koordynacji systemów 
zabezpieczenia społecznego – 18.383,00 zł, 

c)przygotowanie i przeprowadzenie wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r – 7.581,00 zł. 

Jednocześnie dokonano przeniesień między: 

a)rozdziałami i §§ w obrębie danego działu w planie wydatków bieżących Urzędu Miejskiego, 
Szkoły Podstawowej nr 1, Szkoły Podstawowej nr 5 oraz Szkoły Podstawowej nr 11, 

b)§§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków bieżących Urzędu Miejskiego 
oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Ponadto przeniesiono kwotę w wysokości 161.810,00 zł z rezerwy celowej budżetu miasta 
w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 w zakresie: 

-świadczeń pracowniczych z przeznaczeniem na odprawę rentową dla pracownika Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej – 34.560,00 zł, 

-niezbędnych napraw i remontów w jednostkach oświatowych, w tym: Szkoła Podstawowa nr 
5 – 35.000,00 zł oraz Szkoła Podstawowa nr 8 – 92.250,00 zł. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

    

Prezydent Miasta Tczewa 
 
 

Łukasz Brządkowski  

 

Id: 9169B621-21CB-41E6-8E47-C0C9466D0213. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 8 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


